MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 085/2022, DE 15 DE MARÇO DE 2022

RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA
Referente ao Edital nº 076/2022, de 08 de março de 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFAR), no uso de suas
atribuições, torna público o resultado dos recursos e resultado definitivo da 12ª
chamada dos cursos técnicos integrados, referente ao Edital nº 076/2022.

1. RESULTADO DOS RECURSOS
NÃO HOUVE RECURSOS

2. RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 12ª CHAMADA.

Curso Técnico em Agricultura

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

11659 GABRIEL BUGS GEHM DEFERIDO

13011 RAFAEL BUENO MAZUHY Não confirmou vaga

13129 VITOR BUENO MAZUHY Não confirmou vaga

Curso Técnico em Automação Industrial

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

12118 DIOGO ALESSANDRO Não confirmou vaga

Curso Técnico em Informática

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

14225 LARIANE TODESCO SILVEIRA Não confirmou vaga

13952 KAUÃ KUFF DA SILVA DEFERIDO

12695 AMANDA CORREIA Não confirmou vaga

13101 ENZO RHOBLER NUNES BARILLI Não confirmou vaga

Curso Técnico em Química

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

15691 VALENTINA OLIVEIRA COSTA Não confirmou vaga

Panambi, 15 de março de 2022.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria n°324/2021